5. οἶον κροκοδείλω] Ita pro ὡσπερ κρ. V. A. ὡσπερ κροκοδείλοις Rhen. Deinde τὰ σκέλη ἀμφοτέρω Rhen. τὰ πρόσθεν Vat. Postea παρεκκλίνοντα margo Rhen. Plinius 11. s. 102. *oua parientibus quadrupedum, crocodilo, lacertis, priora genua post curuantur, posteriora in priorem partem. Sunt autem crura his obliqua humani pollicis modo. Sic et multipedibus, praeterquam nouissima salientibus. Aues vt quadrupedes alas in priora curuant, suffragines in posteriora.* In quibus plura sunt vel interpretis vel librariorum vitia, quibus tollendis Codicum fides non sufficit. Varia tentarunt Dalecampius et Pintia-

mus; ceteri Interpretes vitia falsis interpretationibus in-  
crustare conati sunt.

βεβλαίσωται ἐπὶ τὰ πλάγια τὰ ἐντὸς] Vulgatum ἐβλαί-  
σωται ex Rhen. correxi. *curuat* reddit Thomas, *vergunt*  
Gaza. Sequens ἐντὸς ex Aldina, Med. A. Rhen. et versione  
Thomae et Scoti dedit Camus, ἐκτὸς est in Edd. ceteris,  
V. R. et versione Gazae. cf. de Incessu c. 13.

6. εἰς δὲ τὸ ὀπισθεν] Rhen. τὰ ὀπισθεν. Sequens κάμ-  
πτει vulgato κάμπτεται substitui ex versione Thomae, ubi  
est *flectit*. Deinceps ἐναντίων Rhen. Versio Thomae ha-  
bet: *contrarium autem illius et anterioribus skeleis*. supra-  
scripto ab alia manu *ϋhis*.

τοῖς ἄλλοις ἐναντίως] Ita pro πολλοῖς Med. Canis. ver-  
sione Thomae scripsi. Deinceps οἱ ταῦτα ἔχοντες Rhen.  
et versio Thomae.

καὶ ὁ ὄρνις] Copulam omisit Thomas. Deinceps vulga-  
tum δίπους μὲν γὰρ ὢν Camus mutavit omisso μὲν, non  
nominatis Codd. auctoribus. Versio Thomae γὰρ omisit,  
et statim post τὰ omisit μὲν.

7. ὁμοίους χερσὶν] Ex V. R. et versione Thomae μὲν  
interseruit Camus. Sequens ἄροτου *miris* vertit Albertus.  
Postea οὐ μέγαν omisit Camotiana. ὄνυχα μέγαν Leon.  
Isingr. Recte tenuit cum MSS. omnibus et 3 versionibus  
vulgatam Camus. Denique vulgatum παραπλήσια ex Codd.  
suis correxit Camus.

8. κατὰ διάμετρον] Cf. de Incessu cap. 14.

κατὰ σκέλος] In exemplo Albertus nominat *leonem et*  
*elephantem*. Plinius 11. s. 105. *Leo tantum et camelus pe-*  
*datim gradiuntur, hoc est ut sinister pes non transeat dex-*  
*trum, sed subsequatur*. Scaliger ita interpretatur: *In aliis*  
*enim animalibus, quantum pes dexter promouet a linea,*  
*in qua aequae cum sinistro consistebat, tantum sinister*  
*ante dextrum. In leone autem non item; sed subsistit si-*  
*nister citra illud spatium. Quare non immerito κατὰ σκέ-*  
*λος dixerunt Graeci. Est enim quasi clauda ambulatio.*

Non item fit triangulum ἰσοσκελές. Accuratius animal-  
vertes gressionem eorum animalium, quorum pedes poste-  
riores praelongi sunt, cuiusmodi ursis et simiis. Saepe  
enim obliqui incedunt, ne posterior pes in anteriorem im-  
pingat, sed ut vacuum spatium obtineat, alter sub ventre,  
alter extra latus ponit vestigium. Contra lepores adeo  
quadrate eunt, ut in niuibus terna tantum inuenerimus ali-  
quando vestigia: ita ut unus e posterioribus nouam notam  
imprimeret, alter non, sed in prioris foueam sese inmit-  
teret. Compara dicenda infra ad libri 9, 31, 2.